МИНИСТЕРСТВО ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ,
СВЯЗИ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
ТЕЛЕКОММУНИКАЦИЙ ИМ. ПРОФ. М.А. БОНЧ-БРУЕВИЧА»

(СПбГУТ)

П Р И К А З
17. 08. 2023 г. № 1032/кс

О зачислении на 1 курс для обучения по договорам
об оказании платных образовательных услуг

В соответствии с Правилами приема в СПбГУТ и на основании решения приемной
комиссии, протокол № 57 от 17 августа 2023 г.,  п р и к а з ы в а ю :

Зачислить студентами с 01.09.2023 г. в Санкт-Петербургский колледж
телекоммуникаций им. Э.Т.Кренкеля на первый курс для обучения по договорам об
оказании платных образовательных услуг по программам среднего профессионального
образования:

      специальность 09.02.06 Сетевое и системное администрирование, Сетевой и
системный администратор,
      срок обучения 3 года 10 месяцев, форма обучения очная,
следующих поступающих на базе основного общего образования по списку:

№
п/п

ФИО
Ср.балл

основных
предметов

Гражданство

1. МУТХАННА Шайма Аммар
Салех Али

4.66700 ЙЕМЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

2. КАРЕЛЬСКИЙ Вячеслав
Павлович

4.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

3. МЕЛЬНИЧУК Иван Анатольевич 4.22200 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
4. БАЙБОСИНОВА Даяна 4.22200 РЕСПУБЛИКА КАЗАХСТАН
5. СМЫСЛОВА Ксения

Максимовна
4.11100 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

      специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование,
Программист,
      срок обучения 3 года 10 месяцев, форма обучения очная,
следующих поступающих на базе основного общего образования по списку:

№
п/п

ФИО
Ср.балл

основных
предметов

Гражданство

1. ГУСЕВА Анжелика
Александровна

4.88900 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

2. ОСКАНОВ Тамерлан Муратович 4.88900 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

3. МАШТАЛЕР Ксения
Анатольевна

4.66700 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

4. ЛОСЕВ Тимофей Артемович 4.66700 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
5. БЕКМУРЗИН Тимур Ринатович 4.66700 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
6. ГАВРИЛОВА Вероника

Константиновна
4.66700 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

7. ЛЕДОВСКИХ Софья
Александровна

4.55600 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

8. ТАРАСОВ Дмитрий Дмитриевич 4.44400 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
9. МЕЛЬНИКОВ Андрей

Николаевич
4.44400 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

10. ФИЛИППОВА Варвара Сергеевна 4.44400 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
11. МУХИНА Эвелина

Александровна
4.44400 РЕСПУБЛИКА КАЗАХСТАН

12. ИВАНОВ Евгений Сергеевич 4.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
13. АФАНАСЬЕВА Арина

Александровна
4.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

14. АББАЗОВ Александр
Владимирович

4.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

15. ТОЛСТИКОВА Анастасия
Владимировна

4.22200 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

      специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование,
Программист,
      срок обучения 2 года 10 месяцев, форма обучения очная,
следующих поступающих на базе среднего общего образования по списку:

№
п/п

ФИО
Ср.балл

основных
предметов

Гражданство

1. АЧИМОВА Айару Алексеевна 4.88900 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
2. ПОПОВА Дарья Дмитриевна 4.55600 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
3. ТИШКОВ Георгий

Александрович
4.44400 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

4. ОШКИНА Василина Михайловна 4.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
5. ТОЛКАЧЕВ Владимир

Евгеньевич
4.22200 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

      специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование, Разработчик
веб и мультимедийных приложений,
      срок обучения 3 года 10 месяцев, форма обучения очная,
следующих поступающих на базе основного общего образования по списку:

№
п/п

ФИО
Ср.балл

основных
предметов

Гражданство

1. ПАЛИЕНКО Алина
Александровна

4.88900 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

2. ЦУКАНОВ Фёдор Михайлович 4.55600 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
3. АМЕРХАНОВ Артур

Зильфарович
4.44400 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

4. СУХИНСКИЙ Артём Андреевич 4.44400 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
5. НИКИТИН Эдуард Шамилевич 4.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

      специальность 10.02.04 Обеспечение информационной безопасности
телекоммуникационных систем, Техник по защите информации,
      срок обучения 3 года 10 месяцев, форма обучения очная,
следующих поступающих на базе основного общего образования по списку:

№
п/п

ФИО
Ср.балл

основных
предметов

Гражданство

1. СТРЕПЕТОВ Петр Валерьевич 4.44400 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
2. ЩЕРБАКОВ Никита Евгеньевич 4.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
3. ЧЕРНЫШ Глеб Андреевич 4.22200 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
4. БЕРЕЗИН Владислав Валерьевич 4.22200 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
5. ПЛАТОНОВА Арина Денисовна 4.22200 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

      специальность 11.02.15 Инфокоммуникационные сети и системы связи, Специалист
по монтажу и обслуживанию телекоммуникаций,
      срок обучения 3 года 10 месяцев, форма обучения очная,
следующих поступающих на базе основного общего образования по списку:

№
п/п

ФИО
Ср.балл

основных
предметов

Гражданство

1. АЛЕКСАНЯН Эдик
Андраникович

3.88900 РЕСПУБЛИКА АРМЕНИЯ

2. ПРОКОФЬЕВ Данила Андреевич 3.77800 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
3. ИСУПОВ Максим Владимирович 3.66700 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
4. БРИКЕЛЕВ Александр Сергеевич 3.66700 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
5. РАЙЕ Вадим Андрэсович 3.66700 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
6. РОЖКОВ Кирилл Алексеевич 3.55600 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
7. БИТЮТСКИЙ Артём

Александрович
3.55600 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

8. КАЛИНЕК Анастасия Сергеевна 3.55600 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
9. ТИМОНОВ Александр Иванович 3.44400 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
10. СУВОРОВ Максим Андреевич 3.44400 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

      специальность 11.02.18 Системы радиосвязи, мобильной связи и телерадиовещания,
Специалист по системам радиосвязи, мобильной связи и телерадиовещания,
      срок обучения 3 года 10 месяцев, форма обучения очная,
следующих поступающих на базе основного общего образования по списку:

№
п/п

ФИО
Ср.балл

основных
предметов

Гражданство

1. БОЧКАРЕВ Денис
Александрович

3.77800 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

2. АЛЕКСАНДРОВ Никита
Кириллович

3.66700 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

3. МИНАЕВ Алексей Григорьевич 3.66700 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
4. ОКУНЕВ Арсений Владимирович 3.66700 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
5. КОЗЛОВ Артем Андреевич 3.55600 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
6. ИВАНОВ Александр Андреевич 3.55600 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
7. ЛОМОВ Денис Андреевич 3.55600 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
8. ЗАКАМСКИЙ Никита Денисович 3.55600 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
9. БУЗОРИН Илья Вячеславович 3.55600 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

10. СЕРОВ Александр
Александрович

3.55600 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

      специальность 11.02.18 Системы радиосвязи, мобильной связи и телерадиовещания,
Специалист по системам радиосвязи, мобильной связи и телерадиовещания,
      срок обучения 2 года 10 месяцев, форма обучения очная,
следующих поступающих на базе среднего общего образования по списку:

№
п/п

ФИО
Ср.балл

основных
предметов

Гражданство

1. ВАЛЬЦЕВ Вячеслав
Александрович

4.22200 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

2. БАУЛИН Владислав Денисович 4.11100 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
3. ФИЛИППОВ Семен Андреевич 4.11100 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
4. КОТОВ Фёдор Александрович 4.11100 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
5. МЕДВЕДЕВ Иван Николаевич 4.11100 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

И.о. ректора А. В. Абилов

Мальцева Ольга Львовна

305-12-56

		2023-08-17T14:52:19+0300
	Киричек Руслан Валентинович